令和２年３月２３日

  保護者 各位

                                                石川県立小松瀬領特別支援学校

                                                校 長    小山田 真由美

令和２年度 入学式・始業式等の一部変更について

  春暖の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて先日、令和２年度入学式等のご案内を配付いたしましたが、新型コロナウイルス

感染拡大防止のために一部変更して実施します。児童生徒並びに関係する皆様の安全確

保を最優先に考えての対応に、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

〈入学式について〉

  ・日 時    令和２年４月８日（水）１０：００

  ・参加者  新入生及びその保護者（２名まで）

        上級生代表１名

        一部の来賓

        一部の教職員

〈新任式・始業式〉

  ・体育館では行いません。

・校長の訓話、新任者挨拶等は、学部ごとに行います。

〈登下校時間〉

・ご案内したとおり変更はありません

〈その他〉

・今後の変更や新学期以降の日程や諸連絡につきましては、随時、一斉メール及び

ホームページに掲載します。